Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1608HS181-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1608HS181-T Details PDF
BKP1608HS181-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1608HS181-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 180 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.BKP1608HS181-T.pdf
2.BKP1608HS181-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 480000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1608HS181-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 180 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 480000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 180 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 75 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1608HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP1608HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP1608HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
BKP1608HS181-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0603
1LN
BKP1608HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
BKP1608HS101-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
BKP1608HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
BKP1608HS271-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 270 OHM 0603
1LN
06031A6R8B4T2A 12061C182JAT4A AVR-M1608C270KTACB BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T
BKP1005HM121-T BKP1005HS221-T BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T
BKP1608HS330-T BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T
CDRH3D16/LDNP-100NC CM3112-12SO DAP202U-T106 EWS300-24 FM25040C-G
HMC478ST89ETR IPP070N08N3G ISL84053IBZ-T ISPLSI2032A-110LT44 JFW150C1
LL1608-FH6N8J-6N8 LT1946AEMS8E LTC2920-2CMS8#TRPBF LTC3859AIFE LTC6101BHS5#TRPBF
LTC6247CTS8#TRPBF M5M51016BTP-70LL MA27V010P1SA MAX11081GUU MAX6704TKA+T
MC33204DTBR2G MMDL914T3G OPA2330AIDGKRG4 P87C51RA2BBD RT9261B-35CX
SF24S15-20W SN74HC00NS SSM6L36FE ST223S02MCJ TC74VHCV07FT
TD62787APG THS4151IDR TRS3223IPWR VI-JT1-IW X9318WS8Z